[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2023 № ПОС.03-3400/23

город Переславль-Залесский

О признании утратившим силу постановления Администрации города Переславля-Залесского
от 22.11.2023 № ПОС.03-3003/23 «О проведении
массового мероприятия Зимнего фестиваля «Ледовый ПАРК»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 08.07.2021
№ ПОС.03-1324/21 «Об утверждении Правил организации и проведения культурно-зрелищных, развлекательных, просветительских, театрально-зрелищных, спортивных и иных массовых мероприятий на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», на основании заявления ООО «МОМО ГРУПП»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 22.11.2023 № ПОС.03-3003/23 «О проведении массового мероприятия Зимнего фестиваля «Ледовый ПАРК».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                  В.В. Маркова
image1.wmf